
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Број 29.                                                                                                      31.08.2021. година 

 

 



 

 

„Службени  лист општине Чока“  број  29.                        страна 679.                                        31.08.2021.  година  

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
131. 
 
На основу члана 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021) 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница дана 31.08.2021. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАДЕЈ 

 
I 

 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Чока 
утврђује да Ана Ленђел, члану Савета месне заједнице Падеј, са изборне листе Változást, jövőt Padénak!Ripczó 
Krisztián – Promene za budućnost Padeja!Kristijan Ripco, престаје мандат члана Савета месне заједнице Падеј, пре 
истека времена на које је изабрана, на основу поднете оставке. 
 

II 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Чланом 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021), прописано 
је да члану савета месне заједнице престаје мандат пре истека времена на које је изабран подношењем оставке. 
 Чланом 71. став 1. наведене Одлуке прописано је да члан Савета месне заједнице може поднети оставку 
усмено на седници Савета, а између две седнице подноси је у форми оверене писане изјаве. 
 Имајући у виду да је члан Савета месне заједнице Падеј, Ана Ленђел, у складу са Одлуком о месним 
заједницама, поднела оставку на функцију члана Савета месне заједнице Падеј на првој – конститутивној седници 
дана 02.06.2021. године, што је Савет месне заједнице Падеј и констатовао. 
 Сходно наведеном Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Чока одлучила је као у диспозитиву овог решења. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
 Против овог решења може се поднети жалба Другостепеној изборној комисији у року од 24 часа од 
достављања решења. 
 
Број: 013-4/2021-V/118 
У Чоки, 31.08.2021. године 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК 
ИСИДОР ЛАЗИЋ, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
„Службени  лист општине Чока“  број  29.                        страна 680.                                        31.08.2021.  година 
 
132. 
 
На основу члана 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021) 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница дана 31.08.2021. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЧОКА 

 
I 

 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Чока 
утврђује да Чаби Зомборију, члану Савета месне заједнице Чока, са изборне листе CSÓKAIAK CSÓKÁÉRT – 
KOBREHEL ÉVA - ČOKANI ZA ČOKU – EVA KOBREHEL, престаје мандат члана Савета месне заједнице Чока, 
пре истека времена на које је изабран, на основу поднете оставке. 
 

II 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021), прописано 
је да члану савета месне заједнице престаје мандат пре истека времена на које је изабран подношењем оставке. 
 Чланом 71. став 1. наведене Одлуке прописано је да члан Савета месне заједнице може поднети оставку 
усмено на седници Савета, а између две седнице подноси је у форми оверене писане изјаве. 
 Имајући у виду да је члан Савета месне заједнице Чока, Чаба Зомбори, у складу са Одлуком о месним 
заједницама, поднео оставку на функцију члана Савета месне заједнице Чока на првој – конститутивној седници 
дана 02.06.2021. године, што је Савет месне заједнице Чока и констатовао. 
 Сходно наведеном Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Чока одлучила је као у диспозитиву овог решења. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
 Против овог решења може се поднети жалба Другостепеној изборној комисији у року од 24 часа од 
достављања решења. 
 
Број: 013-4/2021-V/119 
У Чоки, 31.08.2021. године 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК 
ИСИДОР ЛАЗИЋ, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 „Службени  лист општине Чока“  број  29.                        страна 681.                                        31.08.2021.  година 
 
 
133. 
 
 
На основу члана 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021) 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница дана 31.08.2021. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЧОКА 

 
I 

 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Чока 
утврђује да Едит Худак, члану Савета месне заједнице Чока, са изборне листе CSÓKAIAK CSÓKÁÉRT – 
KOBREHEL ÉVA - ČOKANI ZA ČOKU – EVA KOBREHEL, престаје мандат члана Савета месне заједнице Чока, 
пре истека времена на које је изабрана, на основу поднете оставке. 
 

II 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Чланом 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021), прописано 
је да члану савета месне заједнице престаје мандат пре истека времена на које је изабран подношењем оставке. 
 Чланом 71. став 1. наведене Одлуке прописано је да члан Савета месне заједнице може поднети оставку 
усмено на седници Савета, а између две седнице подноси је у форми оверене писане изјаве. 
 Имајући у виду да је члан Савета месне заједнице Чока, Едит Худак, у складу са Одлуком о месним 
заједницама, поднела оставку на функцију члана Савета месне заједнице Чока на првој – конститутивној седници 
дана 02.06.2021. године, што је Савет месне заједнице Чока и констатовао. 
 Сходно наведеном Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Чока одлучила је као у диспозитиву овог решења. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
 Против овог решења може се поднети жалба Другостепеној изборној комисији у року од 24 часа од 
достављања решења. 
 
Број: 013-4/2021-V/120 
У Чоки, 31.08.2021. године 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК 
ИСИДОР ЛАЗИЋ, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
„Службени  лист општине Чока“  број  29.                        страна 682.                                        31.08.2021.  година 

 
134. 
 
На основу члана 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021) 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница дана 31.08.2021. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАЗОВО 

 
I 

 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Чока 
утврђује да Ерну Семередију, члану Савета месне заједнице Јазово, са изборне листе JÖVŐT 
HÓDEGYHÁZÁNAK – SZOKOL CSABA – BUDUĆNOST JAZOVU – ČABA SOKOL, престаје мандат члана 
Савета месне заједнице Јазово, пре истека времена на које је изабран, на основу поднете оставке. 
 

II 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Чланом 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021), прописано 
је да члану савета месне заједнице престаје мандат пре истека времена на које је изабран подношењем оставке. 
 Чланом 71. став 1. наведене Одлуке прописано је да члан Савета месне заједнице може поднети оставку 
усмено на седници Савета, а између две седнице подноси је у форми оверене писане изјаве. 
 Имајући у виду да је члан Савета месне заједнице Јазово, Ерне Семереди, у складу са Одлуком о месним 
заједницама, поднео оставку на функцију члана Савета месне заједнице Јазово на првој – конститутивној седници 
дана 02.06.2021. године, што је Савет месне заједнице Јазово и констатовао. 
 Сходно наведеном Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Чока одлучила је као у диспозитиву овог решења. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
 Против овог решења може се поднети жалба Другостепеној изборној комисији у року од 24 часа од 
достављања решења. 
 
Број: 013-4/2021-V/121 
У Чоки, 31.08.2021. године 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК 
ИСИДОР ЛАЗИЋ, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

„Службени  лист општине Чока“  број  29.                        страна 683.                                        31.08.2021.  година 
 
 
135. 
 
 
На основу члана 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021) 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница дана 31.08.2021. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРНА БАРА 

 
I 

 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Чока 
утврђује да Илдико Абрахам, члану Савета месне заједнице Црна Бара, са изборне листе FALVAINKÉRT 
EGYÜTT – ÁBRAHÁM ILDIKÓ – ZAJEDNO ZA NAŠA SELA – ILDIKO ABRAHAM, престаје мандат члана 
Савета месне заједнице Црна Бара, пре истека времена на које је изабрана, на основу поднете оставке. 
 

II 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Чланом 70. став 1. тачка 6) Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021), прописано 
је да члану савета месне заједнице престаје мандат пре истека времена на које је изабран подношењем оставке. 
 Чланом 71. став 1. наведене Одлуке прописано је да члан Савета месне заједнице може поднети оставку 
усмено на седници Савета, а између две седнице подноси је у форми оверене писане изјаве. 
 Имајући у виду да је члан Савета месне заједнице Црна Бара, Илдико Абрахам, у складу са Одлуком о 
месним заједницама, поднела оставку на функцију члана Савета месне заједнице Црна Бара на првој – 
конститутивној седници дана 02.06.2021. године, што је Савет месне заједнице Црна Бара и констатовао. 
 Сходно наведеном Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Чока одлучила је као у диспозитиву овог решења. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
 Против овог решења може се поднети жалба Другостепеној изборној комисији у року од 24 часа од 
достављања решења. 
 
Број: 013-4/2021-V/122 
У Чоки, 31.08.2021. године 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК 
ИСИДОР ЛАЗИЋ, с.р.



 

 
 
  
    

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

 
 

 
131. 

   
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
ПАДЕЈ  

 

 
679 

 
132. 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЧОКА 

 
680 

 
133. 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЧОКА 

 
681 

 
134. 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЈАЗОВО 

 
682 

 
135. 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЦРНА БАРА 

 
683 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   
 
 
 
 

                                                                                                                             
                                                                                                                                            Главни и одговорни уредник 

                                                                                                                                                  Моноки Елвира, с.р. 
 

 

 

 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


